ctū. Quo facto recedit a conspectu po-
puli ingredit̄ vestitiū. vel interponit̄
velum respiciens q̄ vt p̄missum ē; xpm
in celū ascendens nubes suscepit ab o-
culis intuentū eū. Et sicut legit Luce
vltimo. Recessit ab eis. z erebat i celū.
Et deinde statim dicunt̄ hymni illi. Be-
nedicite. z Laudate. vel in toto vel i pre-
qz deo p̄ oibus bñficijs gr̄as agere de-
bemus quē in eternū laudabim^o. Vñ
in concilio agathē. ita legit. Post con-
clusionē matutinay vel vesptinay mis-
sarum. i. q̄ dicunt̄ mane. vel circa nonā
post hymn os. i. postq̄ sacerdos dixit.
Bñdicite z Laudate. capitula de psal-
mis dicant. f. Consecant̄ t̄bi dñe om̄ia
opa tua zc. Et plebs collecta orōne. f.
orōis causa ad vespm̄ ab epō dimitta-
tur cū bñdictione. Per h̄ at q̄ dicit ad
vesperā. innuit q̄ loquit̄ de missis q̄ in
q̄dragesima dicunt̄. post q̄s statim ves-
pere decantant̄. Et sic innuit q̄ ep̄s vt
p̄sbyter nō dz tūc benedicere donec ve-
spere sint cantate. qd̄ tñ in vsu nō est.
Si vō ep̄s missam sacerdotis audierit
ip̄e sacerdos osculato altari z depo-
sitis vestibus mox accedit ad ep̄m z ge-
nua flectens corā illo osculat̄ ei^o manū
in hoc figurans magnā filij dei obediē-
tiam. qui obediunt in incarnatione. in
passione. in ascensione. z in alijs q̄ ides
sacerdos in officio misse rep̄tavit. ad
ostendendū se fidē veram habere. z cō-
sentire. P̄siter vō illi benedicit. q. d.
Hic est filius meus dilectus zc. Po-
stremo licet p̄ter p̄positū notandū est.
q̄ benedictio mēse dupl̄citer inchoat̄.
Primo qz inatoz incipit̄ dicit. Bene-
dicite. z ceteri r̄ndunt. Dñs. quia sic de-
bemus dño p̄ gratiarū actiones benedi-
cere. ad qd̄ maior dicēdo. Benedicite.
horat̄. sic z indigemus benedicti a dño
sue gratie infusione. quam illi optātes
postulāt. respondēdo. Dñs. supple nos
benedicat. sue gratie infusione. Sc̄o

mō maleore incipientē. Bñdicite. ceteri
 similiter rñdēt Bñdicite. ad oñdēdū q̄
 ad dei bñdictionē debem⁹ mutuo nos
 hortari. Pōt etiā dici q̄ i p̄sori mō re-
 uerentiā dei cōsiderat. Cū em̄ respōdet
 Dñs. supplendū est bñdicat. q̄ nos di-
 gni nō sumus bñdicere. In sc̄do vō re-
 uerentiā suploris. Cū em̄ rñdet Bñdi-
 cite. supplendū est vōs p̄. q̄ min⁹ ma-
 iore p̄nte bñdicere non debet. Desi ma-
 iore versum inchoate. ceteri coadiunāt
 ad dicendū. ad notādū q̄ inferiores co-
 adiutores sunt p̄positoy in onerib⁹ sup-
 portandis. In nonnullis eccl̄ijs p̄ueri
 bñdicūt mensas etiam flatorū p̄ eo q̄
 lectoris officiū est bñdicere panem. Cō-
 nuenientius tñ sit per p̄elatos exemplo
 christi. qui in emaus mensam corā duo-
 bus discipulis benedixit. Post omnia
 in quibusdā eccl̄ijs benedicuntur a sacer-
 dote panis populo distribuendus. exē-
 plo christi. qui in deserto quinq̄ panes
 benedixit. et ex eis quinq̄ milia homi-
 nū satiavit. De quo pane sub titulo de
 pacē osculo dictū est. Deinde sacerdos
 et alij ad pp̄ria reuertunt. Sacerdos q̄-
 dem ad pp̄ria rediens est christus q̄ le-
 gatione peracta in gloriam patris ascē-
 dit. Et fideles etiam reuertunt. duz de
 carceris exilio liberati in glorie liberta-
 tem excipiuntur.